
ZARZĄDZENIE NR 0050.14.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 2 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego na 2019 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 roku poz.2077 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr  III/35/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 
19.12.2018  roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krokowa na 2019 rok

Zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy Krokowskiego Centrum Kultury w Krokowej .

§ 2. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. Na podstawie Uchwały Nr  III/35/2018 Rady Gminy 
Krokowa z dnia 19.12.2018  roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krokowa na 2019 rok przyznano 
dotację podmiotową  z budżetu gminy dla samorządowej instytucji kultury - Krokowskiego Centrum Kultury 
w Krokowej  w wysokości 1.286.000 zł (921-92105).

Id: 95323B31-073F-48F4-A342-B29C51872106. Podpisany Strona 1




